
ГЛАВА ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

23.10.2018                                       г. Котовск                                       № 5 

 

 

О проведении публичных слушаний по проекту актуализированной схемы 

теплоснабжения городского округа – город Котовск Тамбовской области на 

период 2014-2029 годы 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О 

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

Уставом города Котовска, решением Котовского городского Совета народных 

депутатов от 28.09.2018 № 608 «Об утверждении Положения о порядке 

организации и проведении публичных слушаний в городе Котовске», глава 

города постановляет: 

1. Провести публичные слушания по проекту актуализированной схемы 

теплоснабжения городского округа – город Котовск Тамбовской области на 

период 2014-2029 годы. 

2. Установить срок начала проведения публичных слушаний по проекту 

актуализированной схемы теплоснабжения городского округа – город Котовск 

Тамбовской области на период 2014-2029 годы - с 01.11.2018. 

3. Создать рабочую группу для организации и проведения публичных 

слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения городского 

округа – город Котовск Тамбовской области на период 2014-2029 годы (далее – 

рабочая группа) и утвердить ее состав согласно приложению. 

4. Рабочей группе (Хлусова): 

разместить до 25.10.2018 на официальном сайте города Котовска 

Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» уведомление о проведении публичных слушаний по проекту 

актуализированной схемы теплоснабжения городского округа – город Котовск 

Тамбовской области на период 2014-2029 годы; 

в срок не позднее 24.10.2018 разместить на официальном сайте города 

Котовска Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» замечания и предложения, поступившие по проекту 

актуализированной схемы теплоснабжения городского округа – город Котовск 

Тамбовской области на период 2014-2029 годы; 



2 

 

в срок до 01.11.2018 обеспечить обязательное извещение в письменной 

форме о проведении публичных слушаний по проекту актуализированной 

схемы теплоснабжения городского округа – город Котовск Тамбовской области 

на период 2014-2029 годы теплоснабжающих и теплосетевых организаций, 

указанных в проекте актуализированной схемы теплоснабжения; 

07.11.2018 в 14.00 часов провести собрание участников публичных 

слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения городского 

округа – город Котовск Тамбовской области на период 2014-2029 годы; 

в течение трех рабочих дней со дня проведения собрания участников 

публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения 

городского округа – город Котовск Тамбовской области на период 2014-2029 

годы оформить протокол и разместить его на официальном сайте города 

Котовска Тамбовской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования до 01.11.2018 

в городской газете «Наш Вестник» и размещения на сайте www.top68.ru в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову. 

 

 

 

Глава города                                                             А.М. Плахотников 

http://www.top68.ru/

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


